AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. B4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 266 SOBCZYK P. - . o 8 1:47.843 13:37:27.600 8 1:50.014 13:38:03.022
1 1:51.870 13:26:37.678
) 1.49.214 132826.897  PO- 5 - # 332 LUCKIEWICZ M. - . 403 5ts  PO.9-#336 PIELUZEKB. - . + o8 350
3 147987 13:30:14.879 1 1:51.959 13:25:43.161 1 1:51.714 13:25:14.775
4 1.48.068 13:32:02.947 2 1:53.237 13:27:36.398 2 1:50.947 13:27:05.722
s 144342 13:33:47 989 3 1:49.064 13:29:25.462 3 1:51.598 13:28:57.320
. 1.46.642 13:35.33.931 4 1:47.910 13:31:13.372 4 1:51.358 13:30:48.678
, 145,230 133719161 5 1:49.367 13:33:02.739 5 1:50.108 13:32:38.786
6 1:49.190 13:34:51.929 6 1:51.707 13:34:30.493
Po. 2 - # 335 ZWOLINSKI A. - . o 7 1:50.792 13:36:42.721 7 1:50.579 13:36:21.072
1 1:47.396 13:24:55.833 8 1:49.676 13:38:10.748
2 1:47.480 13:26:43.313  Po.6-#330 STEPIENG. -. + ggf;;;t
3 1:46.531 13:28:29.844 1 1:48.121 13:27:19.618  Po. 10 - # 262 SKUBISZEWSKI M. - . +05.443
. 147,649 13:30:17.493 ) 1:48.129 13:29:07.747 1 1:52.012 13:30:43.463
s 148,083 13:32:05.576 3 1:56.714 13:31:04.461 2 1:49.952 13:32:33.415
6 1:44.822 133350398 4 2:10.524 13:33:14.985 3 1:50.032 13:34:23.447
, 147527 13:35:37.975 5 1:48.621 13:35:03.606 4 1:52.546 13:36:15.993
. 1.45.086 133793011 6 1:48.441 13:36:52.047 5 1:49.785 13:38:05.778
Diff.fit  Po. 7 - # 265 DEMIANIUK P. - . o Po.11-# 338 MICHALSKI A. - . DIff. Firt
Po. 3 - # 269 KOTECKI D. - . 00652 +04.248 +05.536
1 P 39642537 1 1:51.823 13:26:38.209 1 1:50.046 13:25:15.231
5 147,765 132813030 2 1:49.226 13:28:27.435 2 1:51.132 13:27:06.363
3 1.47.906 13:30:18.208 3 1:50.591 13:30:18.026 3 1:52.806 13:28:59.169
. 148,057 13:3:06.265 4 1:54.070 13:32:12.096 4 1:49.902 13:30:49.071
5 1:44.994 13:33:51 959 5 1:52.570 13:34:04.666 5 1:51.289 13:32:40.360
. 5.05.993 13:35:57 95 6 1:48.590 13:35:53.256 6 1:50.211 13:34:30.571
, 1550172 13:37:56.424 7 1:49.056 13:37:42.312 7 1:50.645 13:36:21.216
8 1:49.878 13:38:11.094
Diff.First  Po. 8 - # 326 FABUANCZYK T. - . DI Pt
Po. 4 - #337 KUCHTA M. - . to175a +04.326
L 146512 1324.59 085 1 1:50.701 13:25:14.919
2 1:47.039 13:26:47.024 2 1:51.111 13:27:06.030
3 146477 1398:33.501 3 1:48.668 13:28:54.698
4 1:46.100 13:30:19.601 4 1:49.178 13:30:43.876
5 1:47.263 13:32:06.864 s D 15:82:38556
. 146,703 13:33:53.567 6 1:49.065 13:34:22.821
7 1:46.190 13:35:39.757 Z L LS Sset00e

Fastest lap: 1:44.342

RIDGESTONE

© MGMTiming Tor POZNAN, Monday 14 October 2019 1/3



AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]
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JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. B4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 12 - # 340 KONDRACKI B. - ggf;'srs; 1 1:53.406 13:25:06.754 3 1:53.686 13:29:36.005
: * + .
1 1:53.135 13:25:22.460 2 1:53.032 13:26:59.786 4 1:54.463 13:31:30.468
2 1:52.702 13:27:15.162 3 1:52.745 13:28:52.531 5 1:52.640 13:33:23.108
3 1:51.315 13:29:06.477 4 1:52.255 13:30:44.786 6 1:53.887 13:35:16.995
4 1:51.780 13:30:58.257 5 1:51.622 13:32:36.408 7 1:54.484 13:37:11.479
5 1:51.146 13:32:49.403 6 2:01.115 13:34:37.523
Diff. First
6 1:50.095 13:34:39.498 Po. 22 - # 323 SWALSKIS. - . +08.485
Diff. First ) i
7 1:50.257 13:36:29.755  P0.17 - #327 AMELANG M. -. +07.309 1 1:55.154 13:25:20.053
1 1:52.335 13:26:13.538 2 1:52.895 13:27:12.948
Po. 13 - # 320 2URAWINSKI K. - gig-lFiSr;t 2 1:51.651 13:28:05.189 3 1:53.044 13:29:05.992
. . + .
1 1:53.920 13:25:08.905 3 3:43.241 13:31:48.430 4 1:54.580 13:31:00.572
2 1:51.858 13:27:00.763 5 1:53.390 13:32:53.962
Diff. First
3 1:52.203 13:28:52.966 PO- 18- # 333 WITCZAKB. -. +07.563 6 1:52.827 13:34:46.789
4 1:52.098 13:30:45.064 ! 1:53.841 13:25:47.923 7 2:08.457 13:36:55.246
s 151,630 13:32:36.694 2 1:53.300 13:27:41.223
) 1a. Diff. First
6 1:53.373 13:34:30.067 3 1:52.959 13:29:34.182 Po.23 - # 267 RITTER M. -. +09.500
7 1:50.501 13:36:20.568 4 1:53.935 13:31:28.117 1 1:59.265 13:25:42.766
8 151581 13:38:12.149 5 1:51.905 13:33:20.022 2 1:56.574 13:27:39.340
6 1:52.997 13:35:13.019 3 1:53.842 13:29:33.182
Po. 14 - # 328 MARTYNIAK K. - gig-;gslt 7 1:53.412 13:37:06.431 4 1:56.162 13:31:29.344
. . + .
1 1:51.912 13:25:54.895 5 2:10.132 13:33:39.476
Diff. First
2 1:52.464 13:27:47.359  Po. 19 - #259 KOEPPE M. -. +08.144
) B Diff. First
3 1:52.295 13:29:39.654 1 ezl 13:25:18.692  Po. 24 - # 318 SUHL-PERSY L. - +10.020
4 151971 13:31:31.425 2 1:52.486 13:27:11.178 1 1:54.362 13:25:08.811
E P—— P ———— 3 1:53.741 13:29:04.919 2 1:56.653 13:27:05.464
6 1:51 860 13:35:15.411 4 1:55.406 13:31:00.325 3 1:55.889 13:29:01.353
7 - p——— 5 1:55.058 13:32:55.383 4 2:01.511 13:31:02.864
6 1:59.385 13:34:54.768
Diff. First Po. 25 - # 261 FRANKOWSKI T Diff. First
Po. 15 - # 319 WALICHNOWSKI . - . +07.167 0.2>- T +10.826
- Diff. First ) ac.
1 1:53.928 13:26:29.024  Po. 20 - # 321 PLUCIENNICZAK M. - . +08.246 ! 1:55.649 13:35:28.687
. P— p——— 1 1:53.379 13:25:20.423 2 1:55.168 13:37:23.855
3 1:52 381 13:30:12.914 2 1:52.588 13:27:13.011
4 1:53.457 13:32:06.371
Diff. First
5 2:07.010 13:34:13381 021 # 331 KRAWCZYKT. - . +08.298
1 1:53.661 13:25:47.564
Diff. First 2 1:54.755 13:27:42.319
Po. 16 - # 300 GRUND T. - . +07.280

Fastest lap: 1:44.342
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. B4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 26 - # 334 BRZYKCY J. - . o oon
1 1:58.355 13:25:40.220
2 1:59.114 13:27:39.334
3 2:03.866 13:29:43.200
4 2:00.392 13:31:43.592
5 2:00.186 13:33:43.778
6 1:58.348 13:35:42.126
7 1:59.122 13:37:41.248
Po. 27 - # 339 SZYMANSKI M. - + 20286
1 2:05.697 13:25:47.176
2 2:07.802 13:27:54.978
3 2:06.749 13:30:01.727
4 2:09.171 13:32:10.898
5 2:05.177 13:34:16.075
6 2:04.628 13:36:20.703
7 2:06.301 13:38:27.004
Fastest lap: 1:44.342
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